



Evelin Kara

Assistentin

Kontakt

Standort Lugano

Tel. +41 58 200 31 61

evelin.kara@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Lugano

Via Canova 15

Postfach 1571

6901 Lugano

'Im Leben geht es nicht darum, darauf zu warten, dass der Sturm vorbeizieht, sondern zu lernen, im Regen zu tanzen.' – Vivian Greene

Seit 2020 unterstützt Frau Kara den Rechtsanwalt Micol Morganti Perucchi in Notariatsangelegenheiten.

Bereits in ihrer Ausbildung konnte sie Erfahrung im notariellen und juristischen Bereich sammeln. Ihre Vorliebe gilt dem Notariat.

Als dynamischer, geselliger und sonniger Mensch ist sie immer bereit, anderen zu helfen. Sie hat ein offenes Ohr und stellt sich gerne neuen Wachstumsimpulsen.

Werdegang

- Seit 2020
Assistentin, Kellerhals Carrard Lugano SA, Lugano
 - 2019
3-monatiges Praktikum als Verwaltungsangestellte in der Abteilung Berufsbildung, Breganzona
 - 2011 – 2018
Assistentin, Anwalts- und Notariatsbüro RA Fabio Soldati, Lugano
 - 2006 – 2009
Ausbildung zur kaufmännischen Angestellten, Anwalts- und Notariatskanzlei Cattaneo&Postizzi, Lugano
-

Ausbildung

- 2013 – 2015
Zertifizierung als Imageberaterin, Personal Shopper und Veranstaltungsorganisatorin – Accademia del Lusso, Mailand
 - 2010
Zertifizierung EF Cambridge, Manchester
 - 2006 – 2009
Fähigkeitszeugnis EFZ als kaufmännische Angestellte, SPC Massagno
-

Sprachen

Englisch, Arabisch, Italienisch, Aramäisch
